
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ "ШКОЛА № 950" 

(ГБОУ ШКОЛА № 950) 
наименование организации 

Номер Дата 
документа составления 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

«О назначении исполняющего обязанности 
директора ГБОУ Школа № 950 » 

На основании приказа Департамента образования и науки города Москвы от 
25.03.2021 г. № 05/446 в связи с ежегодным оплачиваемым отпуском Решетниковой 

Марины Станиславовны на 5 календарных дней, с 08 по 12 апреля 2021 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить исполняющим обязанности директора ГБОУ Школы № 950
заместителя директора Дворак Надежду Владимировну с 08.04.2021 г. по

12.04.2021 г.

Директор М.С.Решетникова 

Ознакомлен: Н.В.Дворак 

217 07/04/2021

User
Штамп


